株式会社京都銀行

京都市下京区烏丸通松原上る 郵便番号600-8652

「香港・華南地区 日系企業オンラインセミナー・商談会 2021」を開催!



京都銀行(頭取 土井 伸宏)は、2021年6月10日(木)、当行はじめ香港に拠点を持つ地方銀行15行の共同主催で「香港・華南地区 日系企業オンラインセミナー・商談会2021」を開催しますのでお知らせいたします。

本イベントでは、中国の最新のビジネス情報を紹介するとともに、オンラインで参加企業の個別商談会を開催し、新たなビジネスチャンスの創出を図ります。

当行では、今後もさまざまなお客さまの二一ズにお応えできるよう、アジア地域における サポート体制を一層充実させてまいります。

記

開催概要

名 称	香港・華南地区 日系企業オンラインセミナー・商談会2021
開催日時	2021年6月10日 (木) 13:30~17:00 (日本時間 14:30~18:00)
開催形式	オンライン形式 (ZOOM)
開催内容	【第1部】オンラインセミナー 13:30~14:45 (日本時間 14:30~15:45) ①テーマ:「米中摩擦下の中国・香港」 講師:日本貿易振興機構(ジェトロ)香港事務所産業研究員 長谷川 裕也氏 ②テーマ:「香港・広東省の入出国規制・検疫状況について」 講師: 郵船旅行社(香港)有限公司董事長 太田尚文氏 【第2部】オンライン商談会 15:00~17:00 (日本時間 16:00~18:00) 参加企業の個別商談会
主催	京都銀行、足利銀行、伊予銀行、大分銀行、群馬銀行、滋賀銀行、静岡銀行、千葉銀行、中国銀行、西日本シティ銀行、八十二銀行、福岡銀行、山口銀行、山梨中央銀行、横浜銀行(協力会社)VECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED
募集対象	香港および華南地区に進出されている、または進出を検討されているお客さま
参加費用	無料
申込方法	当行本支店窓口にてお申し出下さい。
申込期限	2021年4月23日(金)

<本件に関するお問合せ先>

香港駐在員事務所 TEL:(香港) +852-2525-0727 E-mail:info@kyotobk.com.hk

国際営業部 TEL:(日本)075-361-2274 FAX:075-343-1276

以上

京都銀行グループでは、従来から「地域社会の繁栄に奉仕する」という経営理念に基づいた企業活動を行ってまいりました。今後も経営理念のより一層高いレベルでの実践である SDGs 達成に向け、地域の社会課題の解決に貢献してまいります。なお、関連するプレスリリースにその目標である SDGs のアイコンを明示しております

【SDGs】2015年9月に国連で採択された、経済・社会・環境のあり方についての2030年までの世界共通目標。17のゴールと169のターゲットで構成されている。

